证券代码：600436          证券简称：片仔癀         公告编号：2017-049

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于主导产品片仔癀国外价格调整的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 25 日披

露《关于主导产品片仔癀国外价格调整的公告》（公告编号 2017-048），现就相关

内容补充披露如下：

1、 公司最近一年又一期片仔癀系列产品海外销售收入规模及占比情况

单位：万元

产品 2017 年 1-6 月 2016 年

片仔癀系列产品海外销

售收入
7336.19 20406.60

2、 海外销售的价格政策及价格调整的具体情况

公司海外销售为代理制，价格政策为市场化定价原则，是在参照内销产品价

格，综合考虑到不同国家和地区汇率、出口退税率及市场推广费用的差别影响之

后，由合作双方协商确定。

本次价格调整的国家与地区为香港、台湾、澳门、美国、菲律宾等多个地区，

马来西亚、泰国、印尼及新加坡部分地区暂时不予调整。考虑到不同区域的实际

情况，价格上调幅度有所差别，总体幅度不超过 3 美元，平均涨价幅度约为 2.50%。

短期内，片仔癀国外价格的调整对公司业绩产生的影响难以准确预计，敬请

广大投资者注意投资风险。

   特此公告！

漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

2017 年 7 月 27 日